
стр. 1 от 2 
 

О Б Щ И Н А  Ш У М Е Н   

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

 
 
 
 
До 
Ася Аспарухова, 
Председател на Общински съвет – Шумен 

 

От 
ЛЮБОМИР ХРИСТОВ 
Кмет на Община Шумен 

 
 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 
 
Относно: Прилагане разпоредбите на чл.134, ал.1 от ЗУТ за изменение на Общ 

устройствен план на Община Шумен за поземлени имоти с идентификатори 83510.45.17, 
83510.45.18, 83510.45.19, 83510.665.75, 83510.665.252, 83510.665.253, 83510.665.254, 
83510.665.255, 83510.665.256, 83510.628.1, 83510.628.2 по КККР на гр. Шумен, община 
Шумен. 

 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ,  
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
   

 Постъпили са заявления от   Любомир Христов – Кмет на Община Шумен за 
одобряване изменение на Общия устройствен план на град Шумен на основание чл.134, 
ал.1, т.1 от ЗУТ със следните номера: 

вх.№61-00-290 от 27.02.2023 г. за имот с идентификатор 83510.45.17 по КККР на 
гр.Шумен, 

вх.№61-00-293 от 27.02.2023 г. за имоти с идентификатори 83510.665.252,  
83510.665.253, 83510.665.254, 83510.665.255 и 83510.665.256 по КККР на гр.Шумен и 

вх.№61-00-298 от 27.02.2023 г. за имот с идентификатор 83510.628.1 и 83510.628.2 
по КККР на гр.Шумен. 

Общият устройствен план на гр.Шумен е одобрен с решение №935 от 10.08.2011 г. 
на Общински съвет Шумен, последно актуализиран с решение №919 от 25.10.2018 г. на 
Общински съвет Шумен. 

Изработването на проект за изменение на ОУП е разрешено с  решение №661 от 
31.03.2022 г. на Общински съвет Шумен. 

За изработения проект за изменение на ОУП на град Шумен е проведено 
обществено обсъждане, на което не са постъпили възражения, предложения и искания по 
него. 



стр. 2 от 2 
 

За предлаганото изменение на ОУП е представено решение №ШУ-17-
ЕО/05.04.2023 г. на МОСВ РИ - гр.Шумен, с което е постановено да не се извършва 
екологична оценка на исканото изменение на плана. 

Проектът е разгледан в заседание на Общински експертен съвет по устройство на 
територията по т.13, 16 и 18 от Протокол №8 от 28.02.2023 г., като е дадено положително 
становище и е взето решение да се внесе докладна записка от Кмета на Общината до 
Общински съвет Шумен.   

На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

На основание чл.127, ал.6 от ЗУТ във връзка с чл.134, ал.1, т.1 от ЗУТ, решение 
№661 от 31.03.2022 г. на Общински съвет Шумен, с което е разрешено изменението на 
ОУП и решение на Общински експертен съвет по устройство на територията по точки 13, 
16 и 18 от Протокол №8 от 28.02.2023 г., Общински съвет Шумен одобрява проект за 
изменение на Общия устройствен план на град Шумен в  обхват имоти с идентификатори 
83510.45.17, 83510.45.18, 83510.45.19, 83510.665.75, 83510.665.252, 83510.665.253, 
83510.665.254, 83510.665.255, 83510.665.256, 83510.628.1, 83510.628.2 по КККР на гр. 
Шумен, община Шумен. 

 
Проектът се одобрява по  приложените чертежи, вписани в изх.дневник под 

№№178, 179 и 180  от 19.04.2023 г., представляващи неразделна част от настоящото 
решение. 

 
 
 
ЛЮБОМИР ХРИСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
 
 


